
gabinete 3

Nome Telefone E-mail Curso Fecop Resultado Horário da entrevista
Francélia Alves da Silva (88)99368-8418 francelia.alves@aluno.uece.br pedagogia ok Deferido 13:30
Luciana Pereira Silva (88)997247324 lucy.silva@aluno.uece.br pedagogia ok Deferido 13:40
Emmily Kaylane Serrote Brandão (88)99602-8280 emmily.kaylane@aluno.uece.br pedagogia ok Deferido 13:50
José Eduardo Sousa Albuquerque (88)98105-2420 Joseeduardo.sousa@aluno.uece.br pedagogia ok Deferido 14:00
Tainara Kelly Lima Da Silva (88)99699-7022 tainara.lima@aluno.uece.br biologia ok Deferido 14:10
Maria Taynara Ribeiro Domingos (88)9974294 taynara.domingos@aluno.uece.br letras ok Deferido 14:20
Deyvid Bruno Ribeiro Duarte (88)99698-3308 deyvid.duarte@aluno.uece.br biologia ok Deferido 14:30
Ana Paula Pereira Temótio (88)99659-3619 paula.temotio@aluno.uece.br letras ok Deferido 14:40
Stéfanny Dias de Oliveira (88)98222-1652 stefanny.dias@aluno.uece.br biologia ok Deferido 14:50
Thainara Vieira Pedro (88)99984-8067 thainara.vieira@aluno.uece.br biologia ok Deferido 15:00
Michele Antônia Souza Silva (88)99951-3493 michele.souza@aluno.uece.br biologia ok Deferido 15:10
Maria Taynara Ribeiro Domingos (88)99974-2947 taynara.domingos@aluno.uece.br letras ok Deferido 15:20
João Victor Costa de Lima (88)98215-6451 jjoao.lima@aluno.uece.br letras ok Deferido 15:30
Adria Catariny Duarte de Castro (88)99725-3850 adria.catariny@aluno.uece.br pedagogia ok Deferido 15:40
Marli Alves da Silva (88)98179-9526 marli.alves@aluno.uece.br biologia ok Deferido 15:50
Isabel Borges da Silva (88)99901-9347 isabel.borges@aluno.uece.br biologia ok Deferido 16:00
Ana Paula Pereira Gomes (88)99734-9083 paulaana.gomes@aluno.uece.br biologia ok Deferido 16:10
Luana Silva Pereira (88)99916-2651 luanasilp.pereira@aluno.uece.br biologia ok Deferido 16:20
Livia Gomes de Araujo (88)99822-1885 liviaa.araujo@aluno.uece.br matemática ok Deferido 16:30
Andreia da Silva Alencar (88)99713-9161 Andreia.alencar@aluno.uece.br letras ok Deferido 16:40


